
Spingilegno della befana al Le Chat qui rit 
Salsomaggiore Terme - 6 Gennaio 2019 

 
Classifica al turno 5 (last round) 
 
Pos  Pts  ID  NAME                         | Rtg  PRtg Fed |   BucT    Buc1    ARO.   
--------------------------------------------------------------------------------------- 
  1  5.0   3  2N BERTONCINI Mauro          | 1896 2438 ITA |    13.0  
  2  4.0   2  CN CANALI Andrea             | 1959 1955 ITA |    16.0  
  3  4.0   5   M PIPITONE Antonio          | 1846 1829 ITA |    14.0  
  4  3.0  16  NC FELLONI LEONARDO          | 1321 1768 ITA |    15.0  
  5  3.0  15  NC CIVA MARK                 | 1353 1735 ITA |    13.5    12.5  
  6  3.0   4  1N MERCIARI Moreno           | 1861 1706 ITA |    13.5    12.0  
  7  3.0   8  1N GHIRARDI Gianfranco       | 1579 1719 ITA |    12.5  
  8  3.0   6     Conti Walter              | 1641 1709 ITA |    11.5  
  9  2.0   1     Riani Marco               | 1979 1647 ITA |    15.0  
 10  2.0  10     Cimardi Claudio           | 1533 1561 ITA |    14.0  
 11  2.0  13     MASSARI Guido             | 1440 1476 ITA |    11.5  
 12  2.0   9  3N ZAMBONI Luciano           | 1554 1576 ITA |     9.5  
 13  1.5  12     DOMINISSINI Massimo       | 1440 1403 ITA |     9.5     9.5  1552.0  
 14  1.5  14     TIAPKOV Georgii           | 1440 1337 RUS |     9.5     9.5  1485.6  
 15  1.0   7     CAVALCA Roberto           | 1600 1251 ITA |    11.0  
 16  0.0  11     BELLETTI Georgy           | 1440  786 ITA |    11.0  

 
 
 Tabellone al turno 5 ordinato per punti 
 

Pos NAME                 Rtg   T  Fed  Pts |   1     2     3     4     5    |  BucT    Buc1    ARO.   
----------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  1 BERTONCINI Mauro     1896  2N ITA  5.0 | +W16  +B5   +W2   +B6   +W7    |   13.0    13.0  1638.4  
  2 CANALI Andrea        1959  CN ITA  4.0 | +B10  +W3   -B1   +W4   +B9    |   16.0    14.0  1715.0  
  3 PIPITONE Antonio     1846   M ITA  4.0 | +W11  -B2   +W12  +B8   +W5    |   14.0    12.0  1589.4  
  4 FELLONI LEONARDO     1321  NC IIT  3.0 | +W7   =B6   =W8   -B2   +W11   |   15.0    13.0  1696.0  
  5 CIVA MARK            1353  NC ITA  3.0 | +B15  -W1   +B10  +W14  -B3    |   13.5    12.5  1663.0  
  6 MERCIARI Moreno      1861  1N ITA  3.0 | +B13  =W4   =B9   -W1   +B10   |   13.5    12.0  1633.8  
  7 GHIRARDI Gianfranco  1579  1N ITA  3.0 | -B4   +W13  +B15  +W9   -B1    |   12.5    11.5  1647.2  
  8 Conti Walter         1641     ITA  3.0 | +B14  =W9   =B4   -W3   +B15   |   11.5    10.5  1637.2  
  9 Riani Marco          1979     ITA  2.0 | +W12  =B8   =W6   -B7   -W2    |   15.0    13.0  1718.8  
 10 Cimardi Claudio      1533     ITA  2.0 | -W2   +B11  -W5   +B12  -W6    |   14.0    12.0  1633.4  
 11 MASSARI Guido        1440     ITA  2.0 | -B3   -W10  +B13  +W15  -B4    |   11.5    10.5  1548.0  
 12 ZAMBONI Luciano      1554  3N ITA  2.0 | -B9   +W14  -B3   -W10  +W16   |    9.5     9.5  1647.6  
 13 DOMINISSINI Massimo  1440     ITA  1.5 | -W6   -B7   -W11  +B16  =B14   |    9.5     9.5  1552.0  
 14 TIAPKOV Georgii      1440     RUS  1.5 | -W8   -B12  +W16  -B5   =W13   |    9.5     9.5  1485.6  
 15 CAVALCA Roberto      1600     ITA  1.0 | -W5   +B16  -W7   -B11  -W8    |   11.0    11.0  1490.6  
 16 BELLETTI Georgy      1440     ITA  0.0 | -B1   -W15  -B14  -W13  -B12   |   11.0    10.0  1586.0 


